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ZTM.FZ.2610.107.2019.ASZ Warszawa, dnia 15.03.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 15/2019 na wykonanie remontu wiaduktu kolejowego
w lacznicy kolejowej Okecie-Kabaty nad ul. Pulawsky w Warszawie

W zwiazku z pytaniem do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej: ..SIWZ™),
Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie - dziafajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej "ustawa Pzp” - uprzejmie wyjasnia

postanowienia SIWZ:

Pytanie 1

Czy na odbojnice mozna zastosowac szyny istniejace pochodzace z rozbiorki?
Odpowiedz:

Tak, na odbojnice mozna zastosowac szyny istniejace pochodzace z rozbiorki.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza tacznie szyn poprzez spawanie termiotowe?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza laczenie szyn poprzez spawanie termitowe.

Pytanie 3
W nawigzaniu do Przedmiaru robét, poz. 28d3 ,.Dynamiczna stabilizacja toru”, prosimy o potwierdzenie czy

Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania powyiszej czynnosci? W naszej ocenie jest to technicznie
i ekonomicznie nieuzasadnione.

Odpowiedz:

Tak, dynamiczna stabilizacja toru jest wymagana.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci jako spetnienie warunkéw udzialu w postepowaniu:

Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladani ofert przynajmniej jedna robote
odpowiadajgcg swoim rodzajem przedmiotowi zaméwienia tj: remont nitowanych-spawanych stalowych przeset
konstrukeji mostowych (w tym wymiana konstrukcji nitowanej-spawanej stalowej, na nowa spawang), za kwote

nie mniejsza niz 1.000.000,00 zt brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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